LOKMAN b. HÜSEYiN
( ~W'!ul.o.öJ )

(ö. 1010/1601'den sonra)

Osmanlı tarihçi ve şehnamecisi.
_j

Hayatı hakkında yeterli bilgiler yoktur.
Görevlerine dair kayıtlar. daha çok kendi
eserlerinden ve tayinlerine dair arşiv bel
gelerinden tesbit edilebilmektedir. Eser
lerinde künyesini Seyyid Lokman b. Sey
yid Hüseyin eı-Aşuri ei-Hüseyni ei-Urmevi
olarak verir.